
 

Ze	stadionu	dolů,	okolo	
bazénu,	knihovny	a	podél	Labe	
vlevo	k	mostu.	Zde	přejdeme	
po	přechodu	a	podchodem	u	
Penny	k	restauraci	„Nároďák“.	
Dál	pokračujeme	ulicí	„Na	
Vinicích“	až	k	hlavní	silnici.	
Zde	opatrně	přejdeme	(pozor!	
Není	zde	přechod!)	
Pokračuj	směr	Zaloňov,	po	
200m	vlevo	směr	Horní	Dolce,	
jakmile	podejdeme	dálnici,	
dáme	se	vpravo	a	po	obslužné	
komunikaci	pokračujeme	
podél	dálnice	až	k	jejímu	
konci.	Zde	se	cesta	stáčí	vlevo	
a	dále	po	polňáčce.	Projdi	
lesíkem	dolů	k	Zaloňovu.	Zde	
po	prašné	cestě	vpravo	mezi	
domy	k	silnici.	Opatrně	
přejdeme	a	po	chodníku	
pokračujeme	vlevo	a	po	150m	
vpravo	vzhůru	ke	kostelu.	
Dále	dolů	do	Vestce.	Zde	
odbočka	vpravo	směr	Nová	
Amerika.	Dále	až	do	Litíče.	Zde	
vlevo	a	po	modré	okolo	
kostela.	Asi	po	500m	vlevo	
k	lesu	a	po	žluté	až	do	Rtyně.	
Za	Rtyní	přejdeme	silnici	a	
stále	po	žluté,	přes	most	nad	
dálnicí,	okolo	pracháren	
(pozor	!	Zákaz	vstupu	!).	Po	
žluté	turist.	značce	dojdeme	
k	opékání	špekáčků.	Po	
posilnění,	stále	po	žluté	
dojdeme	do	Jezbin,	dále	vlevo	
přes	závory,	okolo	nádraží	ČD,	
stále	po	žluté	k	velkým	
závorám.	Před	nimi	vlevo	
podél	tratě,	malými	závorami	
na	stadion,	kde	je	cíl	našeho	
pochodu.	Zdrávi	došli!	

Pěší	18	km	


